別記様式第１号

宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金交付申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

住　　　所

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏　　　名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　令和　年度において，宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金を受けたいので，補助金等交付規則第３条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額等
　(1)　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　(2)　交付申請対象期間　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２　添付書類

　(1)　個人及び法人共通

①  補助金交付申請内訳書（別紙様式１－１）
②　事業計画書（別紙様式１－２）
③　東北大学連携型起業家育成施設入居契約書の写し
④　宮城県の県税（税目：全ての県税）の納税証明書（１か月以内のもの）

 (2)  法人

　　 ①　登記事項証明書（３か月以内のもの）

     ②　定款
③　直近の決算書
④　会社案内，事業パンフレット，技術・製品説明資料（カタログ）等
(3)  個人

　  　住民票
（別紙様式１－１）

補助金交付申請内訳書
１　入居室名
２　居室面積　　　　　　　　㎡

３　金額の内訳

	月　別
	補助対象経費
〔賃料月額(税抜き)〕
（円）
	補助金交付申請額
（円）

	４　月

	５　月

	６　月

	７　月

	８　月

	９　月

	10　月

	11　月

	12　月

	１　月

	２　月

	３　月

	計

別紙様式１－２
事　業　計　画　書
	企業名等
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	本社所在地
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者
	ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：　　　　　年　　月　　日（　　　歳）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ

	Ｅ－mail

	資本金
	千円

（　　　　年　　月現在）
	従業員数

	業　種
	ＩＴハード分野，ＩＴソフト分野，バイオ・医療分野，環境分野，素材・材料分野，機械・装置分野，その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	沿　革
	創業　　年　月　日　　　設立　　年　月　日

（以降記述）

	会社概要

	経営理念

	役員構成
［各役員の略歴については別紙で提出（任意様式）のこと］

（注１）
	役職名
	氏　　名
	住　　　　　所
	大企業の役職員
兼務状況　（注２）

	役員・職員・兼務なし

	役員・職員・兼務なし

	役員・職員・兼務なし

	役員・職員・兼務なし

	役員・職員・兼務なし

	役員・職員・兼務なし

注１　略歴には，経歴のほか，現職の所属がある場合には必ず記載して下さい。

注２　大企業とは，中小企業基本法第2条第1項に規定する中小企業者以外の者で事業を営む者をいう。

	株主等一覧（　　年　　月　　日現在）

	株主名又は
出資者名
	住　　　　　所
	持株数(株)

出資価額(円)
	持株比率

(％)

	上記のほか　　　　名

	計　　　　　　　　名

	１００

	主要取引先
	購　　入　　先
	販　　売　　先

	大学等
との関係
	■　大学等の研究成果を活用して研究開発を行っている場合

（これから行う場合も含む。）

	研究成果名

	大学等
研究者所属

	大学等
研究者氏名

	職　　位

	■　大学等との共同研究及び学術指導により研究開発を行っている場合

（これから行う場合も含む。）

	大学等
研究者所属

	大学等
研究者氏名

	職　　位

	■　大学等との連携について，その他特記事項

	■　東北大学連携型起業家育成施設で行う予定の事業，新商品・新サービス等の内容

	■　顧客・市場

	■　事業実施体制（販売計画，販路開拓方法）

	■　事業における自社の強み・課題等

	■　東北大学連携型起業家育成施設退去後の事業所等の配置計画

	１　県内（仙台市以外）　２　仙台市内　３　県外（具体的計画があれば地域名：　　　　　　　　）

	■　事業化に係る法人設立計画（入居後３年以内）　　※申請者が個人の場合のみ記載のこと

	１　□有　　□無

２　有の場合，設立計画及び時期等

別記様式第２号

宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金変更承認申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

住　　　所

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏　　　名

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で補助金の交付の決定のありました宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について下記のとおり変更したいので，関係書類を添えて承認を申請します。

記

１　補助金承認申請額等

　(1)　補助金承認申請額　　金　　　　　　　　　円

(2)　交付申請対象期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２　変更の理由

３　添付書類

(1)　補助金変更承認申請内訳書（別紙様式）

　(2)　変更（廃止）の内容を証する書類

（別紙様式）

補助金変更承認申請内訳書
１　入居室名
２　居室面積　　　　　　　　㎡

３　金額の内訳

	月　別
	補助対象経費
〔賃料月額(税抜き)〕
（円）
	補助金変更承認申請額
（円）

	４　月

	５　月

	６　月

	７　月

	８　月

	９　月

	10　月

	11　月

	12　月

	１　月

	２　月

	３　月

	計

別記様式第３号

宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

住　　　所

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏　　　名

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　令和　年　月　日付け宮城県（新産）指令第　号で補助金の交付の決定のありました宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について下記のとおり中止（廃止）したいので，関係書類を添えて承認を申請します。

記

１　補助金承認申請額等

　(1)　補助金承認申請額　　金　　　　　　　円

(2)　交付申請対象期間　　　　　　年　月　日から　　　　年　月　日まで

２　中止（廃止）の理由
別記様式第４号

宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金実績報告書
　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

住　　　所

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏　　　名

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　年　　月　　日付け宮城県　　指令第　　　号で補助金の交付の決定のありました宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について，補助金等交付規則第１２条の規定により，関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

２　交付申請対象期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　添付書類
東北大学連携型起業家育成施設入居賃料支払実績書（別紙様式）

※　領収証の写し又は支払証明書（口座振込みの場合）を添付すること。

（別紙様式）

東北大学連携型起業家育成施設入居賃料支払実績書
	入居室名

	居室面積

	月　　別
	賃　料（税抜き）

（円）
	支払年月日
	備　　　　考

	４月

	年　　月　　日

	５月

	年　　月　　日

	６月

	年　　月　　日

	７月

	年　　月　　日

	８月

	年　　月　　日

	９月

	年　　月　　日

	10月

	年　　月　　日

	11月

	年　　月　　日

	12月

	年　　月　　日

	１月

	年　　月　　日

	２月

	年　　月　　日

	３月

	年　　月　　日

	合　　計

別記様式第５号

宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金概算払請求書
　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

住　　　所

（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

氏　　　名

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　　　　年　　月　　日付け宮城県（新産）指令第　　　号で補助金の交付決定のありました宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金について，補助金等交付規則第１５条の規定により，下記により金　　　　　　　　円を概算払によって交付されたく請求します。

記
１　交付決定通知額　　金　　　　　　　　円也

２　概算払受領済額　　金　　　　　　　　円也

３　今回請求額　　金　　　　　　　　円也

４　残額　　金　　　　　　　　円也

５　概算払が必要な理由
６　振　込　先
(1) 金融機関名　　　　　　　　　　銀行　本店・　　　　支店
(2) 預金種別　　　当座・普通
(3) 口座番号

(4) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),口座名義)
７　添付書類
　　賃料の支払いを確認できる書類〔領収書の写し又は支払証明書（口座振込みの場合）等〕
８　担当者
(1) 所属部署名
(2) 担当者職・氏名
(3) 電話番号
(4) メールアドレスまたはFAX
別記様式第６号
宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金に係る事業化状況報告書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　　殿
住　　　所
（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
氏　　　名
（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）
　　年　月　日付け宮城県（新産）指令第　号で補助金の交付の決定のありました宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金の令和　年度の事業化の状況について，宮城県東北大学連携型起業家育成施設入居企業等補助金交付要綱第１５第２項の規定により下記のとおり報告します。
記
１　研究開発等のテーマ
※東北大学連携型起業家育成施設において行っている研究開発等のテーマについて記載してください。
※退去された事業者については入居時の研究開発等のテーマについて記載してください。
２　上記１の事業化状況
（１）現在の状況
（２）今後の予定
３　県内における事業所等の保有状況について
　※県内の事業所等の保有状況が分かる資料を添付してください。（建物等の登記簿謄本，賃貸借契約書等）